
1a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 1
07/07/2015

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti A Maschi
MONSELICE, Martedì 07/07/2015 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 MALIJEVIC MICHELE 2002 ASD ARCA NUOTOVEN   28.14 00:58.4730.33

2 BIASIN FILIPPO 2002 ASD ARCA NUOTOVEN   28.58 00:58.5329.95

3 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   28.81 00:59.3930.58

4 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICAVEN   28.95 00:59.7230.77

5 NAVARRI ALBERTO 2002 ROVIGONUOTOVEN   39.69 01:00.6921.00

5 BENOMAR SAMI 2002 ASD ARCA NUOTOVEN   29.69 01:00.6931.00

7 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTOVEN   29.35 01:00.9531.60

8 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI N. CASALE DI S.VEN   30.05 01:01.0731.02

9 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTOVEN   29.88 01:01.2831.40

10 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74VEN   29.51 01:01.3731.86

11 RONZANI ATHOS 2002 TEAM PADOVAVEN   29.69 01:01.9532.26

12 PALLARO ANGELO 2002 GABBIANOVEN   29.74 01:02.0032.26

13 CARRARO GIOVANNI 2002 NUOTO VENEZIAVEN   30.78 01:02.3331.55

14 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA S.S.D.VEN   30.48 01:02.5332.05

15 PREVIERO SEBASTIANO 2002 SPORT MANAGEMENTVEN   30.09 01:02.9732.88

16 MAGRO RICCARDO 2003 TEAM PADOVAVEN   30.81 01:03.2032.39

17 MASSAFRA FRANCESCO 2002 THERMAL DELFINI ABANOVEN   30.73 01:03.2132.48

18 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILE LIBEROVEN   30.81 01:03.4232.61

19 PESTRIN ANDREA 2003 STILE LIBEROVEN   30.66 01:03.5332.87

20 BURINI ALESSANDRO 2002 ROVIGONUOTOVEN   36.75 01:03.5626.81

21 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUAROVEN   30.93 01:03.8232.89

22 GHEZZO DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   30.63 01:03.8533.22

23 BRESSAN EDOARDO 2002 CSSVEN   31.10 01:03.8932.79

24 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI N. CASALE DI S.VEN   33.90 01:04.0130.11

25 MORO NICOLO' 2002 ROVIGONUOTOVEN   30.80 01:04.0733.27

26 CAMILOTTO ALBERTO 2002 ASD ARCA NUOTOVEN   30.97 01:04.3833.41

27 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   30.90 01:04.4833.58

28 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN   31.40 01:04.6533.25

29 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTOVEN   31.02 01:04.7033.68

30 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI N. CASALE DI S.VEN   32.04 01:04.7132.67

31 CAVASIN FEDERICO 2002 ASD NATATORIUM TREVISOVEN   31.23 01:04.7433.51

32 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   31.23 01:04.7733.54

33 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   30.94 01:04.9734.03

34 FASSINA FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D.VEN   32.34 01:05.2532.91

35 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN   32.19 01:05.3933.20

36 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN   31.52 01:05.5334.01

37 TONIN MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   32.29 01:05.6233.33

38 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTOVEN   31.25 01:05.6934.44

39 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENTVEN   31.47 01:05.8234.35

40 PANDIN RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTOVEN   32.39 01:06.0533.66

41 VALOTTO ENEA 2003 RANAZZURRA S.S.D.VEN   36.73 01:06.2129.48

42 CATTELAN LORENZO 2002 RIVIERA NUOTOVEN   31.42 01:06.2334.81

43 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   52.95 01:06.2513.30

44 DIONISIO GIACOMO 2002 TEAM PADOVAVEN   32.04 01:06.3834.34

45 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICAVEN   31.68 01:06.5334.85

46 FIORUCCI EMANUELE 2002 ROVIGONUOTOVEN   31.97 01:06.5634.59

47 BUSATTA CESARE 2003 ASD ARCA NUOTOVEN   32.81 01:06.6833.87

48 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTOVEN   31.88 01:06.9935.11

49 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA S.S.D.VEN   32.49 01:07.0434.55

49 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENTVEN   32.60 01:07.0434.44

51 LONGO GABRIELE 2002 ANTARES NUOTOVEN   33.54 01:07.1133.57

52 MARTINI ALBERTO 2002 THERMAL DELFINI ABANOVEN   32.69 01:07.3034.61

53 SELMIN DANIEL 2002 THERMAL DELFINI ABANOVEN   32.05 01:07.3835.33
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 2
07/07/2015

Risultati completi

54 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLISVEN   32.50 01:07.6835.18

55 TONIOLO GIOVANNI 2002 TEAM PADOVAVEN   31.95 01:07.7635.81

56 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   33.37 01:07.7734.40

57 MICHIELON STEFANO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   33.14 01:07.8334.69

58 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   32.62 01:07.8635.24

59 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN   32.86 01:08.1335.27

60 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZAVEN   33.02 01:08.4235.40

61 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN   32.48 01:08.4335.95

62 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUAROVEN   33.69 01:08.6935.00

63 BOVO MATTIA 2002 RIVIERA NUOTOVEN   32.96 01:08.8935.93

64 GRIGOLO ALVISE 2002 SERENISSIMA NUOTO CLUBVEN   33.58 01:09.4935.91

65 AGGIO VALENTINO 2002 ROVIGONUOTOVEN   33.22 01:09.7836.56

66 BORIERO ALBERTO 2002 RIVIERA NUOTOVEN   33.19 01:09.9236.73

67 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUAROVEN   33.46 01:09.9836.52

68 DALLA COSTA DAVIDE 2003 GABBIANOVEN   32.83 01:10.4237.59

69 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUAROVEN   33.67 01:10.4336.76

70 PALAZZO MISHA 2002 LEOSPORT VEN   34.34 01:10.6936.35

71 BENIN MARCO 2002 SPORTING CLUB NOALEVEN   34.16 01:10.8736.71

72 BURRASCHINI MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   33.55 01:11.0537.50

73 CAVALLARO SAMUELE 2002 NOTTOLI NUOTO 74VEN   35.55 01:13.6438.09

74 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74VEN   36.21 01:16.6440.43

75 VANIN SAMUELE 2002 SERENISSIMA NUOTO CLUBVEN   37.87 01:16.9539.08

76 BOLZONELLA LEONARDO 2002 SERENISSIMA NUOTO CLUBVEN   38.68 01:18.4439.76
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 3
07/07/2015

Risultati completi

50 Stile Libero - Esordienti A Femmine
MONSELICE, Martedì 07/07/2015 ore 17:49
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 CIELO ALESSIA 2003 SPORT MANAGEMENTVEN 00:28.58
2 MODOLO MATILDE 2003 ASD ARCA NUOTOVEN 00:29.12
3 VIGATO MATILDE 2003 NUOTO VENEZIAVEN 00:30.03
4 URBANETTO VITTORIA 2003 PLEBISCITO PADOVAVEN 00:30.41
5 CARRETTA ILARIA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 00:30.50
5 BUSSOLO SOFIA 2003 SWIM CONSELVEVEN 00:30.50
7 HUEZ NICOLE 2003 LEOSPORT VEN 00:30.85
8 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTOVEN 00:30.92
9 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTEVEN 00:30.99
10 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTOVEN 00:31.01
11 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTOVEN 00:31.02
12 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTEVEN 00:31.08
13 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:31.13
14 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:31.28
15 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 NUOTO VENEZIAVEN 00:31.61
16 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICAVEN 00:31.62
17 DE PIERI GIORGIA 2003 STILE LIBEROVEN 00:31.75
18 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 ASD ARCA NUOTOVEN 00:31.76
19 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT VEN 00:31.79
20 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTEVEN 00:31.89
21 STEFANELLO ANNA 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:31.92
22 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT VEN 00:31.94
23 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANOVEN 00:31.95
24 MAZZUCATO ELEONORA 2003 TEAM PADOVAVEN 00:32.02
25 VAROTTO SOFIA 2003 TEAM PADOVAVEN 00:32.03
26 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICAVEN 00:32.06
27 BARBI LUCE 2003 PLEBISCITO PADOVAVEN 00:32.07
28 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTOVEN 00:32.11
29 BENINCA' SARA 2003 ASD ARCA NUOTOVEN 00:32.12
30 CARRARO ALMA 2003 RIVIERA NUOTOVEN 00:32.13
31 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 00:32.17
32 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTOVEN 00:32.26
33 PERONI AURORA 2003 TENNIS CLUB PESCHIERAVEN 00:32.40
34 LION ANNA 2003 ASD ARCA NUOTOVEN 00:32.41
35 CANO LUISEL 2003 TEAM PADOVAVEN 00:32.47
36 DEL MONACO KIARA 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:32.56
37 SABADIN EMMA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 00:32.57
38 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:32.60
39 GALLETTO GIORGIA 2003 THERMAL DELFINI ABANOVEN 00:32.63
40 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D.VEN 00:32.68
41 PETTENELLA NINA 2004 TEAM SPORT ISOLAVEN 00:32.72
42 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA S.S.D.VEN 00:32.75
43 PAVAN GRETA 2003 STILE LIBEROVEN 00:32.76
43 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT VEN 00:32.76
45 CAI SERENA 2004 TEAM PADOVAVEN 00:32.82
46 GITTO FRANCESCA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:32.88
47 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTOVEN 00:33.00
48 MARSICO ARIANNA 2004 STILE LIBEROVEN 00:33.04
49 MAZZUCCO FRANCESCA 2003 ACQUAMBIENTEVEN 00:33.06
50 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIMEVEN 00:33.10
50 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTOVEN 00:33.10
52 SCHIAVON MARTA 2003 PLEBISCITO PADOVAVEN 00:33.17
52 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTEVEN 00:33.17
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 4
07/07/2015

Risultati completi

54 PERETTO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZEVEN 00:33.23
55 DORO GIORGIA 2003 STILE LIBEROVEN 00:33.25
56 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:33.37
57 CATTO ARIANNA 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:33.39
58 CANOVA EMMA 2004 ROVIGONUOTOVEN 00:33.42
59 TONELLO DAFNE 2003 ASD ARCA NUOTOVEN 00:33.48
60 ZUIN MAILA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 00:33.57
61 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 00:33.58
62 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA S.S.D.VEN 00:33.59
63 BIZZOTTO ANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 00:33.71
63 ZAMBERLAN ASIA 2003 LEOSPORT VEN 00:33.71
65 COSTANZO ELENA 2003 ROVIGONUOTOVEN 00:33.77
65 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTEVEN 00:33.77
67 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZAVEN 00:34.06
68 BONONI GAIA 2004 ROVIGONUOTOVEN 00:34.15
69 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZEVEN 00:34.20
70 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZEVEN 00:34.22
71 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZEVEN 00:34.37
72 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTOVEN 00:34.60
73 SIMONELLI MARTINA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUBVEN 00:35.02
74 BORGATO ELENA 2004 RIVIERA NUOTOVEN 00:35.07
75 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZEVEN 00:35.49
76 GASPARINI MATILDE 2003 SERENISSIMA NUOTO CLUBVEN 00:35.50
77 ZANETTI ALICE 2003 ACQUAMBIENTEVEN 00:35.60
78 MATTIUZZI GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTOVEN 00:35.62
79 TRAPANI VERONICA 2003 RANAZZURRA S.S.D.VEN 00:35.72
80 SPOLAORE SILVIA 2003 SERENISSIMA NUOTO CLUBVEN 00:39.49
- MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN ASS
- CERVELLIN VITTORIA 2003 ASD NATATORIUM TREVISOVEN SQU
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 5
07/07/2015

Risultati completi

200 Farfalla - Esordienti A Maschi
MONSELICE, Martedì 07/07/2015 ore 18:05
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 COLLOT LUCA 2002 RANAZZURRA S.S.D.VEN
 

 33.56  01:09.48
35.92

 01:46.48
37.00

02:24.04
37.56

2 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALEVEN
 

 32.18  01:09.70
37.52

 01:47.92
38.22

02:24.56
36.64

3 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTOVEN
 

 32.89  01:10.99
38.10

 01:49.82
38.83

02:30.43
40.61

4 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZAVEN
 

 34.43  01:13.27
38.84

 01:53.77
40.50

02:33.46
39.69

5 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUAROVEN
 

 35.20  01:13.96
38.76

 01:55.13
41.17

02:33.55
38.42

6 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN
 

 34.88  01:14.09
39.21

 01:53.58
39.49

02:34.11
40.53

7 BRESSAN EDOARDO 2002 CSSVEN
 

 40.80  01:12.87
32.07

 02:00.83
47.96

02:34.66
33.83

8 RONZANI ATHOS 2002 TEAM PADOVAVEN
 

 33.37  01:13.76
40.39

 01:53.65
39.89

02:35.77
42.12

9 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT VEN
 

 35.42  01:17.36
41.94

 02:00.10
42.74

02:42.41
42.31

10 MICILLO WILLIAM 2003 CSSVEN
 

 35.99  01:14.80
38.81

 02:00.12
45.32

02:43.21
43.09

11 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN
 

 34.96  01:15.78
40.82

 02:03.63
47.85

02:43.57
39.94

12 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN
 

 34.58  01:15.22
40.64

 01:58.14
42.92

02:45.16
47.02

13 GALLINARO ALESSANDRO 2002 ASD NATATORIUM TREVISOVEN
 

 37.04  01:19.91
42.87

 02:02.37
42.46

02:45.90
43.53

14 FIORUCCI EMANUELE 2002 ROVIGONUOTOVEN
 

 36.76  01:18.91
42.15

 02:02.71
43.80

02:46.03
43.32
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 6
07/07/2015

Risultati completi

200 Farfalla - Esordienti A Femmine
MONSELICE, Martedì 07/07/2015 ore 18:15
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN
 

 35.30  01:13.75
38.45

 01:55.22
41.47

02:36.32
41.10

2 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 RANAZZURRA S.S.D.VEN
 

 35.22  01:15.43
40.21

 01:58.41
42.98

02:40.19
41.78

3 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZEVEN
 

 36.26  01:18.13
41.87

 02:00.20
42.07

02:44.32
44.12

4 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTOVEN
 

 35.95  01:17.57
41.62

 02:01.87
44.30

02:46.05
44.18

5 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTOVEN
 

 36.34  01:18.82
42.48

 02:03.02
44.20

02:47.08
44.06

6 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D.VEN
 

 38.19  01:20.75
42.56

 02:04.62
43.87

02:47.50
42.88

7 URBANETTO VITTORIA 2003 PLEBISCITO PADOVAVEN
 

 40.05  01:23.03
42.98

 02:17.75
54.72

02:47.94
30.19

8 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT VEN
 

 39.59  01:22.06
42.47

 02:07.06
45.00

02:48.29
41.23

9 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN
 

 37.36  01:20.16
42.80

 02:04.33
44.17

02:48.46
44.13

10 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTOVEN
 

 38.41  01:21.07
42.66

 02:05.92
44.85

02:49.03
43.11

11 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN
 

 38.86  01:20.38
41.52

 02:06.25
45.87

02:50.63
44.38

12 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA S.S.D.VEN
 

 37.79  01:21.11
43.32

 02:07.19
46.08

02:51.09
43.90

13 TONELLO DAFNE 2003 ASD ARCA NUOTOVEN
 

 39.99  01:24.17
44.18

 02:10.94
46.77

02:53.37
42.43

14 DORI GIOIA 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN
 

 39.95  01:23.83
43.88

 02:11.22
47.39

02:53.78
42.56

15 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTOVEN
 

 37.76  01:22.83
45.07

 02:11.38
48.55

03:00.83
49.45

16 MATTIUZZI GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTOVEN
 

 41.22  01:28.45
47.23

 02:17.08
48.63

03:04.17
47.09

- MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN ASS
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 7
07/07/2015

Risultati completi

100 Rana - Esordienti A Maschi
MONSELICE, Martedì 07/07/2015 ore 18:25
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 COLLOT LUCA 2002 RANAZZURRA S.S.D.VEN   35.70 01:16.0340.33

2 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICAVEN   37.90 01:18.2540.35

3 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALEVEN   37.84 01:18.5440.70

4 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTOVEN   38.50 01:19.3240.82

5 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI N. CASALE DI S.VEN   38.01 01:19.3541.34

6 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   37.97 01:20.1142.14

7 MALIJEVIC MICHELE 2002 ASD ARCA NUOTOVEN   37.71 01:20.8243.11

8 BENOMAR SAMI 2002 ASD ARCA NUOTOVEN   38.49 01:21.1642.67

9 CATTELAN LORENZO 2002 RIVIERA NUOTOVEN   38.80 01:21.5342.73

10 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   38.27 01:21.7243.45

11 NOVELLO GIULIO 2002 STILE LIBEROVEN   38.46 01:22.9944.53

12 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTOVEN   39.29 01:23.0843.79

13 BARBATO GIULIO 2002 SPORTING CLUB NOALEVEN   39.78 01:23.6843.90

14 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICAVEN   40.21 01:23.9243.71

15 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTOVEN   39.97 01:24.3944.42

16 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   40.43 01:24.4544.02

17 CAVASIN FEDERICO 2002 ASD NATATORIUM TREVISOVEN   39.73 01:24.4744.74

18 CAMILOTTO ALBERTO 2002 ASD ARCA NUOTOVEN   40.28 01:24.6744.39

19 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLISVEN   40.40 01:24.7644.36

20 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENTVEN   38.95 01:24.9345.98

21 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTOVEN   40.86 01:25.1544.29

22 FASSINA FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D.VEN   41.68 01:25.7844.10

23 BORIERO ALBERTO 2002 RIVIERA NUOTOVEN   41.43 01:25.8144.38

24 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   40.76 01:25.9645.20

25 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT VEN   40.88 01:26.1045.22

26 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN   41.49 01:26.4844.99

27 MARAN GUIDO 2002 TEAM PADOVAVEN   41.41 01:26.6045.19

28 BENIN MARCO 2002 SPORTING CLUB NOALEVEN   41.16 01:26.7745.61

29 VISENTIN RICCARDO 2002 ASD NATATORIUM TREVISOVEN   41.32 01:26.8945.57

30 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   41.11 01:26.9645.85

31 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   42.39 01:27.2744.88

32 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEOVEN   41.57 01:27.6846.11

33 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICAVEN   42.29 01:27.9845.69

33 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   41.13 01:27.9846.85

35 CAROLLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   42.30 01:28.0845.78

36 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICAVEN   42.56 01:28.2945.73

37 ZARA PIETRO 2003 G.P. NUOTO MIRAVEN   43.18 01:28.4245.24

38 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D.VEN   43.07 01:28.6345.56

39 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN   41.64 01:28.7147.07

40 BONAVIGO KEVIN 2003 ROVIGONUOTOVEN   42.26 01:28.7946.53

41 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTOVEN   42.92 01:29.0046.08

41 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTOVEN   42.75 01:29.0046.25

43 VIOTTO ALESSANDRO 2002 ASD ARCA NUOTOVEN   40.70 01:29.3948.69

44 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTOVEN   43.51 01:29.4845.97

45 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   42.32 01:29.9047.58

46 ROSSI EDOARDO 2003 CSSVEN   43.36 01:30.2646.90

47 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74VEN   43.92 01:30.4246.50

48 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEOVEN   42.43 01:30.4948.06

49 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   43.42 01:30.7747.35

50 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUAROVEN   42.75 01:30.8848.13

51 ZORNETTA ROCCO 2002 G.P. NUOTO MIRAVEN   43.26 01:31.3248.06

52 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALEVEN   44.04 01:31.5847.54

53 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI N. CASALE DI S.VEN   43.39 01:32.0048.61
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 8
07/07/2015

Risultati completi

54 BUSATTA CESARE 2003 ASD ARCA NUOTOVEN   44.31 01:32.0247.71

55 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA S.S.D.VEN   44.79 01:32.1247.33

56 RAGAZZO GIACOMO 2002 GABBIANOVEN   43.29 01:32.1748.88

57 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   44.10 01:32.4448.34

58 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   42.20 01:32.5850.38

58 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTOVEN   44.81 01:32.5847.77

60 BOTTERO ALBERTO 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN   44.45 01:33.1248.67

61 GIACOMELLO MATTEO 2002 G.P. NUOTO MIRAVEN   45.39 01:33.7748.38

62 PEDRIOLI GABRIELE 2003 LEOSPORT VEN   45.18 01:34.4549.27

63 BOLZONELLA LEONARDO 2002 SERENISSIMA NUOTO CLUBVEN   47.00 01:38.5251.52

- VANIN SAMUELE 2002 SERENISSIMA NUOTO CLUBVEN SQU
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 9
07/07/2015

Risultati completi

100 Rana - Esordienti A Femmine
MONSELICE, Martedì 07/07/2015 ore 18:46
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   37.63 01:19.6041.97

2 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   39.58 01:23.4343.85

3 BUSATTO LINDA 2003 G.P. NUOTO MIRAVEN   40.78 01:24.2343.45

4 DROGHETTI GIADA 2003 ROVIGONUOTOVEN   39.93 01:24.5744.64

5 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY2003 ASD ARCA NUOTOVEN   40.78 01:25.1844.40

6 TESSARI MARIA 2004 CSSVEN   40.12 01:25.3445.22

7 INFANTE LAURA 2003 AQUAPOLISVEN   42.10 01:25.7043.60

8 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICAVEN   40.57 01:25.8145.24

9 ZAMBERLAN ASIA 2003 LEOSPORT VEN   41.14 01:25.8244.68

10 DEL MONACO KIARA 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN   41.59 01:28.0946.50

11 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIMEVEN   42.38 01:28.2245.84

12 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74VEN   42.53 01:28.7546.22

13 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZAVEN   42.20 01:28.7746.57

14 SCHIAVON AGNESE 2004 RANAZZURRA S.S.D.VEN   42.45 01:28.8846.43

15 PERONI AURORA 2003 TENNIS CLUB PESCHIERAVEN   43.80 01:28.9645.16

16 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   42.92 01:29.1046.18

17 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   42.20 01:29.1346.93

18 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTEVEN   43.09 01:29.5746.48

19 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT VEN   42.43 01:29.7547.32

20 BOTTAZZO ANITA 2003 STILE LIBEROVEN   43.15 01:30.6547.50

21 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   43.72 01:31.4547.73

22 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN   43.24 01:31.4648.22

23 BIZZOTTO ANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   44.37 01:31.5447.17

24 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANOVEN   43.46 01:31.6048.14

25 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTOVEN   44.01 01:31.8047.79

26 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTOVEN   43.94 01:31.8647.92

27 DIACONU ILARIA 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN   43.24 01:32.3249.08

28 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 NUOTO VENEZIAVEN   43.79 01:33.2349.44

29 BONI EMMA 2003 LEOSPORT VEN   45.23 01:33.6248.39

30 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENTVEN   45.05 01:33.7548.70

31 MORESCHINI ANGELICA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   45.53 01:33.7948.26

32 CARRARO ALMA 2003 RIVIERA NUOTOVEN   44.21 01:33.8049.59

33 TOLIN GIULIA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   46.66 01:33.9147.25

34 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLISVEN   44.28 01:34.1449.86

35 FERRARIN VITTORIA 2003 CSSVEN   44.56 01:34.5049.94

36 CAI SERENA 2004 TEAM PADOVAVEN   44.94 01:34.5249.58

37 SABADIN EMMA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   45.71 01:34.6948.98

38 SPINALE ASIA 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   44.57 01:34.7550.18

39 ZUIN MAILA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   46.04 01:35.2449.20

40 CANOVA EMMA 2004 ROVIGONUOTOVEN   45.38 01:35.3449.96

41 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTOVEN   45.65 01:35.3849.73

41 PETTENELLA NINA 2004 TEAM SPORT ISOLAVEN   46.02 01:35.3849.36

43 BOTTARO ALESSIA 2004 SWIM CONSELVEVEN   45.56 01:35.4849.92

44 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANOVEN   45.70 01:35.5849.88

45 COSTANZO ELENA 2003 ROVIGONUOTOVEN   45.28 01:36.2851.00

46 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   45.63 01:36.9251.29

47 LION ANDREA ELENA 2004 ASD ARCA NUOTOVEN   45.15 01:37.0851.93

48 MAINARDI GIOIA 2003 RANAZZURRA S.S.D.VEN   46.74 01:39.3852.64

49 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA S.S.D.VEN   48.27 01:40.1851.91

50 SPOLAORE BENEDETTA 2003 SERENISSIMA NUOTO CLUBVEN   48.15 01:40.6352.48

51 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   47.16 01:40.8653.70

52 TRAPANI VERONICA 2003 RANAZZURRA S.S.D.VEN   48.84 01:41.9853.14

53 SPOLAORE SILVIA 2003 SERENISSIMA NUOTO CLUBVEN   50.05 01:42.9852.93
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 10
07/07/2015

Risultati completi

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A Maschi
MONSELICE, Martedì 07/07/2015 ore 19:04
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 ASD ARCA NUOTO VEN 04:05.09
MALIJEVIC MICHELE 2002
BENOMAR SAMI 2002
CAMILOTTO ALBERTO 2002
BIASIN FILIPPO 2002

  29.35  01:00.70 31.35
 01:30.32 29.62  02:02.37 32.05
 02:32.73 30.36  03:05.94 33.21
 03:34.21 28.27 04:05.09 30.88

2 ROVIGONUOTO VEN 04:11.84
MORO NICOLO' 2002
RAGAZZI FEDERICO 2002
BURINI ALESSANDRO 2002
NAVARRI ALBERTO 2002

  30.15  01:04.07 33.92
 01:34.84 30.77  02:08.90 34.06
 02:39.08 30.18  03:11.74 32.66
 03:41.00 29.26 04:11.84 30.84

3 RANAZZURRA S.S.D. VEN 04:13.21
COLLOT LUCA 2002
VALOTTO ENEA 2003
FASSINA FILIPPO 2002
MASUT CHRISTIAN 2002

  29.45  01:00.36 30.91
 01:31.88 31.52  02:06.03 34.15
 02:38.10 32.07  03:12.28 34.18
 03:40.98 28.70 04:13.21 32.23

4 VENETO BANCA MONTEBELLUNA VEN 04:13.52
BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002
GAZZIERO FILIPPO 2002
GALLINA GIOVANNI 2003
ROSSETTO RICCARDO 2003

  28.82  01:00.05 31.23
 01:31.71 31.66  02:05.65 33.94
 02:37.10 31.45  03:11.44 34.34
 03:41.18 29.74 04:13.52 32.34

5 TEAM PADOVA VEN 04:16.96
ALIBARDI MATTIA 2003
MAGRO RICCARDO 2003
RONZANI ATHOS 2002
DIONISIO GIACOMO 2002

  30.77  01:06.11 35.34
 01:36.76 30.65  02:10.16 33.40
 02:38.97 28.81  03:11.00 32.03
 03:42.62 31.62 04:16.96 34.34

6 STILE LIBERO VEN 04:17.26
NOVELLO GIULIO 2002
VISENTINI FRANCESCO 2003
VISENTIN ENRICO 2002
PESTRIN ANDREA 2003

  31.03  01:05.68 34.65
 01:35.89 30.21  02:08.69 32.80
 02:40.93 32.24  03:15.85 34.92
 03:45.23 29.38 04:17.26 32.03

7 SPORTING CLUB NOALE VEN 04:17.99
VIANELLO MATTIA 2002
BARBATO GIULIO 2002
SALVADEGO GIACOMO 2003
BERTO RICCARDO 2003

  29.62  01:01.48 31.86
 01:32.83 31.35  02:07.33 34.50
 02:38.68 31.35  03:14.12 35.44
 03:45.07 30.95 04:17.99 32.92

8 CENTRO NUOTO CITTADELLA VEN 04:21.01
TONIN MARCO 2002
MARCHIORELLO TOMAS 2002
MICHIELON STEFANO 2002
BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002

  31.38  01:04.16 32.78
 01:34.25 30.09  02:07.64 33.39
 02:39.46 31.82  03:14.59 35.13
 03:45.53 30.94 04:21.01 35.48

9 CENTRO NUOTO STRA VEN 04:21.46
ROSSETTO GIULIO 2002
SASSO ENRICO 2002
FORIN LEONARDO 2002
ZENNARO RICCARDO 2002

  30.95  01:04.55 33.60
 01:36.03 31.48  02:10.41 34.38
 02:41.46 31.05  03:14.73 33.27
 03:46.01 31.28 04:21.46 35.45

10 CENTRO NUOTO ROSA' VEN 04:22.99
LATIFONDI EDOARDO 2003
MESSA ALBERTO 2002
BIZZOTTO BRAIAN 2002
CASTELLAN RENATO 2002

  30.78  01:04.58 33.80
 01:34.86 30.28  02:08.21 33.35
 02:39.70 31.49  03:15.08 35.38
 03:47.22 32.14 04:22.99 35.77
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 11
07/07/2015

Risultati completi

11 THERMAL DELFINI ABANO VEN 04:25.97
MASSAFRA FRANCESCO 2002
MARTINI ALBERTO 2002
PAVAN MARCO 2002
SELMIN DANIEL 2002

  30.35  01:02.98 32.63
 01:35.01 32.03  02:09.69 34.68
 02:42.30 32.61  03:17.84 35.54
 03:50.58 32.74 04:25.97 35.39

12 RARI NANTES MAROSTICA VEN 04:26.22
LANCERINI JOSE' 2002
GIGANTE MIRCO 2002
MENTA MARCO 2002
ZANNONI RICCARDO 2002

  32.27  01:07.61 35.34
 01:42.83 35.22  02:19.17 36.34
 02:51.01 31.84  03:25.33 34.32
 03:54.44 29.11 04:26.22 31.78

13 ANTARES NUOTO VEN 04:28.22
SHANDRO VICTOR 2002
MENAPACE GIACOMO 2003
POZZOBON FRANCESCO 2003
LONGO GABRIELE 2002

  29.65  01:01.66 32.01
 01:33.32 31.66  02:09.73 36.41
 02:43.66 33.93  03:20.42 36.76
 03:52.90 32.48 04:28.22 35.32

14 PIAVE NUOTO VEN 04:30.33
GADIAGA DAVID 2002
MIOTTO LORENZO 2002
PAVAN FEDERICO 2002
PAULON MANUEL 2002

  29.97  01:02.01 32.04
 01:37.33 35.32  02:14.27 36.94
 02:46.76 32.49  03:23.22 36.46
 03:54.67 31.45 04:30.33 35.66

15 LEOSPORT VEN 04:32.16
SARTORI FRANCESCO 2002
SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003
PALAZZO MISHA 2002
SCARTOZZONI ANDREA 2002

  31.64  01:05.95 34.31
 01:39.26 33.31  02:15.54 36.28
 02:49.24 33.70  03:27.02 37.78
 03:58.54 31.52 04:32.16 33.62

16 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO VEN 04:32.26
SONCIN MATTHIAS 2002
BONORA ALBERTO 2002
COLAVITTI MIRKO 2002
FRATTER NICOLO' 2002

  31.61  01:06.09 34.48
 01:39.03 32.94  02:16.91 37.88
 02:49.97 33.06  03:25.88 35.91
 03:57.53 31.65 04:32.26 34.73

17 NOTTOLI NUOTO 74 VEN 04:33.38
PIZZOL MARCO 2002
CAVALLARO SAMUELE 2002
CATTAI GIACOMO 2002
LORENZETTO NICOLA 2002

  31.95  01:06.45 34.50
 01:41.65 35.20  02:20.73 39.08
 02:54.31 33.58  03:31.37 37.06
 04:00.73 29.36 04:33.38 32.65

18 GABBIANO VEN 04:36.87
PALLARO ANGELO 2002
BARATO ALESSANDRO 2003
PALAZZOLO GIULIO 2003
DALLA COSTA DAVIDE 2003

  30.20  01:01.94 31.74
 01:36.42 34.48  02:14.88 38.46
 02:49.87 34.99  03:28.05 38.18
 04:00.63 32.58 04:36.87 36.24

19 CSS VEN 04:37.11
BRESSAN EDOARDO 2002
ROSSI EDOARDO 2003
SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002
MICILLO WILLIAM 2003

  30.97  01:04.58 33.61
 01:40.66 36.08  02:20.54 39.88
 02:53.82 33.28  03:29.36 35.54
 04:02.06 32.70 04:37.11 35.05

20 ASD NATATORIUM TREVISO VEN 04:38.89
CAVASIN FEDERICO 2002
MISSIATO GIACOMO 2002
VISENTIN RICCARDO 2002
GALLINARO ALESSANDRO 2002

  32.07  01:05.69 33.62
 01:40.51 34.82  02:17.91 37.40
 02:50.28 32.37  03:25.53 35.25
 04:02.42 36.89 04:38.89 36.47

21 RIVIERA NUOTO VEN 04:43.48
BOVO MATTIA 2002
ROSO PAOLO 2003
BORIERO ALBERTO 2002
CATTELAN LORENZO 2002

  32.33  01:08.80 36.47
 01:44.93 36.13  02:24.89 39.96
 02:58.53 33.64  03:36.09 37.56
 04:08.22 32.13 04:43.48 35.26

22 G.P. NUOTO MIRA VEN 04:44.45
MASON ANDREA 2003
RICCOBONI MATTIA 2002
GIACOMELLO MATTEO 2002
ZORNETTA ROCCO 2002

  33.19  01:09.23 36.04
 01:44.20 34.97  02:21.81 37.61
 02:56.14 34.33  03:32.78 36.64
 04:07.34 34.56 04:44.45 37.11
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 12
07/07/2015

Risultati completi

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A Femmine
MONSELICE, Martedì 07/07/2015 ore 19:17
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 CENTRO NUOTO ROSA' VEN 04:30.78
DAL FARRA ANNA 2003
ORIAN EMMA 2003
CECCATO GIULIA FRYDA 2003
AGGIO DAISY 2003

  32.99  01:07.67 34.68
 01:40.51 32.84  02:16.47 35.96
 02:48.58 32.11  03:23.36 34.78
 03:55.69 32.33 04:30.78 35.09

2 CENTRO NUOTO STRA VEN 04:33.15
STEFANELLO ANNA 2003
MARETTO AURORA 2003
GAMBATO GIADA 2003
ALLIBARDI ELISA 2003

  33.01  01:08.14 35.13
 01:42.00 33.86  02:17.96 35.96
 02:51.23 33.27  03:27.48 36.25
 03:58.69 31.21 04:33.15 34.46

3 ASD ARCA NUOTO VEN 04:34.29
BENINCA' SARA 2003
LION ANNA 2003
MODOLO MATILDE 2003
VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003

  34.20  01:10.80 36.60
 01:44.43 33.63  02:21.50 37.07
 02:51.54 30.04  03:24.79 33.25
 03:57.53 32.74 04:34.29 36.76

4 PIAVE NUOTO VEN 04:36.05
TONETTO ELENA 2003
PROSDOCIMO FRANCESCA 2003
DE FEO ANNA 2003
MONTAGNER ALICE 2003

  32.46  01:08.54 36.08
 01:41.72 33.18  02:18.13 36.41
 02:51.72 33.59  03:27.72 36.00
 03:59.82 32.10 04:36.05 36.23

5 ACQUAMBIENTE VEN 04:36.30
SPIGOLON ALYSON 2003
FURIN MICOLE 2003
MAZZUCCO FRANCESCA 2003
BORTOLOTTI MIRIAM 2003

  32.75  01:08.73 35.98
 01:41.18 32.45  02:17.07 35.89
 02:50.99 33.92  03:28.06 37.07
 04:01.19 33.13 04:36.30 35.11

6 CENTRO NUOTO CITTADELLA VEN 04:40.37
CARRETTA ILARIA 2003
SABADIN EMMA 2003
ZUIN MAILA 2003
MORESCHINI ANGELICA 2004

  31.69  01:05.98 34.29
 01:41.23 35.25  02:18.61 37.38
 02:52.10 33.49  03:29.95 37.85
 04:03.54 33.59 04:40.37 36.83

7 RANAZZURRA S.S.D. VEN 04:40.69
DALLA TORRE NICOLE 2003
SPAVENTO SOFIA 2004
PESSOT ILARIA 2003
CAPPELLETTO ANGELICA 2004

  33.27  01:10.62 37.35
 01:44.40 33.78  02:21.74 37.34
 02:54.63 32.89  03:31.27 36.64
 04:03.40 32.13 04:40.69 37.29

8 RIVIERA NUOTO VEN 04:42.18
DANIELI LINDA 2003
BILATO BEATRICE 2003
BORGATO ELENA 2004
CARRARO ALMA 2003

  32.17  01:06.77 34.60
 01:39.51 32.74  02:15.95 36.44
 02:51.59 35.64  03:32.79 41.20
 04:05.49 32.70 04:42.18 36.69

9 STILE LIBERO VEN 04:42.52
PAVAN GRETA 2003
DE PIERI GIORGIA 2003
CEOLIN GRETA 2004
BOTTAZZO ANITA 2003

  34.48  01:11.28 36.80
 01:44.05 32.77  02:21.06 37.01
 02:54.37 33.31  03:33.35 38.98
 04:06.73 33.38 04:42.52 35.79

10 VENETO BANCA MONTEBELLUNA VEN 04:43.15
BONORA RACHELE 2004
CAGNATO CHIARA 2003
MERLO IRENE 2003
ROSSI MARGHERITA 2003

  32.21  01:07.51 35.30
 01:42.03 34.52  02:19.47 37.44
 02:54.49 35.02  03:32.20 37.71
 04:06.35 34.15 04:43.15 36.80
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Risultati completi

11 TEAM PADOVA VEN 04:45.80
CANO LUISEL 2003
MASSAROTTO MATILDE 2004
MAZZUCATO ELEONORA 2003
VAROTTO SOFIA 2003

  35.21  01:15.04 39.83
 01:49.08 34.04  02:27.10 38.02
 02:59.70 32.60  03:37.45 37.75
 04:10.37 32.92 04:45.80 35.43

12 LEOSPORT VEN 04:46.51
PARISSE GIADA 2003
HUEZ NICOLE 2003
ZAMBERLAN ASIA 2003
SARTORI SOFIA 2004

  33.33  01:11.26 37.93
 01:44.85 33.59  02:23.46 38.61
 02:58.15 34.69  03:36.12 37.97
 04:09.64 33.52 04:46.51 36.87

13 SPORTING CLUB NOALE VEN 04:48.39
DORI GIOIA 2003
MION LAURA 2004
DIACONU ILARIA 2003
MARCONATO MADDALENA 2003

  33.36  01:09.40 36.04
 01:43.10 33.70  02:21.85 38.75
 02:58.38 36.53  03:38.27 39.89
 04:10.70 32.43 04:48.39 37.69

14 CENTRO NUOTO TEZZE VEN 04:48.44
PERETTO MARIA CLARA 2003
ZOLLINO GIORGIA 2004
MENEGHINI NOEMI 2004
ZANCO DESY 2003

  34.09  01:10.15 36.06
 01:45.28 35.13  02:24.96 39.68
 03:01.63 36.67  03:40.77 39.14
 04:13.04 32.27 04:48.44 35.40

15 NOTTOLI NUOTO 74 VEN 04:50.66
PICCOLI ELISA 2003
MATTIUZZI GAIA PILAR 2003
SOLDA' VALENTINA 2003
SPERANZA EVA 2003

  33.15  01:09.04 35.89
 01:44.92 35.88  02:25.51 40.59
 03:01.52 36.01  03:38.89 37.37
 04:12.24 33.35 04:50.66 38.42

16 CSS VEN 04:51.32
GARZETTA ALESSANDRA 2004
GIANESE CAMILLA 2004
TESSARI MARIA 2004
FERRARIN VITTORIA 2003

  31.98  01:06.88 34.90
 01:43.93 37.05  02:26.78 42.85
 03:02.31 35.53  03:39.44 37.13
 04:13.82 34.38 04:51.32 37.50

17 ASD NATATORIUM TREVISO VEN 04:53.09
CERVELLIN VITTORIA 2003
AGNOLETTO SARA 2003
MASSARO BEATRICE 2004
PIOVESAN ELENA 2004

  32.29  01:07.30 35.01
 01:40.99 33.69  02:18.95 37.96
 02:55.71 36.76  03:35.76 40.05
 04:12.66 36.90 04:53.09 40.43

18 ROVIGONUOTO VEN 04:53.77
BONONI GAIA 2004
CANOVA EMMA 2004
COSTANZO ELENA 2003
DROGHETTI GIADA 2003

  35.18  01:11.97 36.79
 01:49.70 37.73  02:29.42 39.72
 03:04.61 35.19  03:43.92 39.31
 04:16.83 32.91 04:53.77 36.94

19 RARI NANTES MAROSTICA VEN 04:54.34
MASCOTTO BEATRICE 2003
PONTAROLLO ANNA 2004
FABRIS VANESSA 2003
BALDIN MARIA SOLE 2003

  36.15  01:14.63 38.48
 01:52.07 37.44  02:32.85 40.78
 03:06.30 33.45  03:43.27 36.97
 04:17.84 34.57 04:54.34 36.50

20 G.P. NUOTO MIRA VEN 04:56.40
COSTANTINO SARA 2004
BUSATTO LINDA 2003
FERRARI AURORA 2004
ZANGARINI IRENE 2003

  35.09  01:13.31 38.22
 01:48.20 34.89  02:25.72 37.52
 03:01.63 35.91  03:39.47 37.84
 04:16.09 36.62 04:56.40 40.31

21 MIRANO NUOTO VEN 04:58.37
NOVENTA ALESSANDRA 2003
LAGO GRETA 2004
MENTI ELISA 2004
SALIZZATO SARA 2003

  34.14  01:11.44 37.30
 01:47.00 35.56  02:24.68 37.68
 03:00.50 35.82  03:40.54 40.04
 04:16.70 36.16 04:58.37 41.67

22 NUOTO VENEZIA VEN 04:59.28
VIGATO MATILDE 2003
VIANELLO LISA 2004
BALLARIN ILARIA 2003
TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003

  31.90  01:06.31 34.41
 01:46.25 39.94  02:26.50 40.25
 03:06.24 39.74  03:50.74 44.50
 04:23.76 33.02 04:59.28 35.52
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23 GABBIANO VEN 04:59.48
SCANFERLA GLORIA 2003
DAL PRA' ANNA 2003
MORETTO SERENA 2003
TREVISAN VITTORIA 2003

  34.30  01:12.01 37.71
 01:50.37 38.36  02:34.70 44.33
 03:09.52 34.82  03:48.62 39.10
 04:21.64 33.02 04:59.48 37.84

24 MONTENUOTO VEN 05:16.48
STANGHELLINI SILVIA 2003
CANELLO GAIA 2004
ZUCCHELLO ELENA 2004
MIOTTO SARA BEATRICE 2004

  34.74  01:13.28 38.54
 01:53.38 40.10  02:38.83 45.45
 03:16.65 37.82  03:58.63 41.98
 04:35.75 37.12 05:16.48 40.73

25 SERENISSIMA NUOTO CLUB VEN 05:32.94
SIMONELLI MARTINA 2004
GASPARINI MATILDE 2003
SPOLAORE BENEDETTA 2003
SPOLAORE SILVIA 2003

  38.72  01:17.78 39.06
 01:56.73 38.95  02:37.13 40.40
 03:19.45 42.32  04:05.03 45.58
 04:47.16 42.13 05:32.94 45.78
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